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GRUPA 2 

Drogie Dzieci i Drodzy Rodzice, 

Dziś zapraszam do obejrzenia bajki.  Jest to bajka pod tytułem „ THE THREE LITTLE PIGS and The Big 

Bad Wolf”.   

https://supersimple.com/paper-puppet-playhouse/the-three-little-pigs-the-big-bad-wolf/ 

Mam nadzieję, że znacie polską wersję bajki o trzech świnkach  Jeśli jednak nie, a dzieci miałyby 

problem z ogólnym zrozumieniem treści , to odsyłam do strony:  

https://radiobajka.pl/trzy-male-swinki/ 

Można tu przeczytać krótką wersję bajki, ale być może znajdziecie też gdzieś inne wersje. Polecam 

wierszowaną wersję autorstwa pani Agnieszki Frączyk (chyba jest najbliższa naszej wersji angielskiej;). 

Jak zwykle w przypadku oglądania bajki w wersji angielskiej ważne jest, by dzieci potem 

porozmawiały z rodzicami na temat tego co zobaczyły. A może utknął im w głowie jakiś wyraz po 

angielsku? Spróbujcie. Nie ważne czy wszystko rozumiecie, ważne by się osłuchiwać z językiem 

Dla lubiących prace plastyczne jest dużo możliwości, możecie namalować ilustrację do bajki (wilka, 

świnki, domki) a dla tych co naprawdę się nudzą proponuję stworzyć teatrzyk z postaciami świnek i 

wilka. Wystarczy je narysować, wyciąć i przykleić do patyczka po lodach, sceną może być krzesło lub 

kanapa… Użyjcie wyobraźni  

Podam też kilka słów i wyrażeń, które dzieci mogą zapamiętać: 

little pig – świnka 

big bad wolf – wielki zły wilk 

a house of straw – domek ze słomy 

a house of sticks – domek drewniany (z patyków) 

a house of bricks – domek murowany (z cegieł) 

Then I will huff and I will puff and I will blow your house in! – A więc dmuchnę i chuchnę i twój 

domek zdmuchnę! 

Uwaga: Gdyby ktoś ze starszych miał problem jak to przeczytać, to możecie wkleić daną frazę w 

translator i kliknąć ikonkę głośniczka, a usłyszycie prawidłową wymowę. Możecie tez po prostu 

obejrzeć z dziećmi bajkę i tyle. Słownictwo nie jest obowiązkowe, wszystko w miarę możliwości  

Happy Easter! 
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